Директору МКОУ

№ направления (путёвки)                                                                                   "Матышевская  СОШ"
                                                                                                                 Масленниковой Н.С.

(Ф.И.О. родителя, законного представителя) Адрес проживания

Паспорт(серия,номер)	 Выдан(кем,когда)

Контактный телефон	 Электронная почта

Заявление.
Прошу зачислить моего ребёнка

(Ф.И.О., дата и год рождения, место рождения)
в МКОУ "Матышевская  СОШ" (дошкольная группа)с
(число, месяц, год)
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности. Язык образования – русский.
Ф.И.О.отца

Образование
Занимаемая должность, место работы, адрес работы, телефон

Ф.И.О.матери

Образование
Занимаемая должность, место работы, адрес работы, телефон

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, основной	образовательной	программой	ДОУ,	учебно-программной	документацией, локальными	нормативными		актами	и	 иными		документами,	регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МКОУ "Матышевская  СОШ"ознакомлен(а).

	/	/

(дата)	(подпись)	(расшифровка подписи)

Даю согласие МКОУ "Матышевская  СОШ",  зарегистрированному по адресу: Волгоградская обл., Руднянский район, с. Матышево, ул. Московская, д. 58, ,на размещение фото, видео и другой личной информации (ФИО ребенка) на тематических стендах, сайте МКОУ, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,	 	года рождения, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах,
в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования:

	/	/

(дата)	(подпись)	(расшифровка подписи)